

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210900748
Kundennr.: 54107
Datum: 8. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0) 5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210900951 vom 08.09.2021; Ihre Referenznr.: 2024213;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 100130 | | HELLA 2SL 007 547-061/GEKA BBSKR 246 Rückleuchte HELLA 2SL 007 547-061/GEKA BBSKR 246 rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, und Rückfahrlicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg | 1 | Stück | 16,04 | 16,04 |
| 2 | 40583 | | Zurrgurt m. Ratsche, 35 mm Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 3,5 LC 750/1500 daN, 2-teilig, Airline-Endbeschlag einfach mit Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg | 1 | Stück | 13,65 | 13,65 |
| 3 | 20192 | | Deckel-Schloss Deckel-Schloss, mit Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg | 1 | Stück | 30,66 | 30,66 |
| 4 | 40255 | | Kipperfangseil M 8 x 800 mm, Kipperfangseil M 8 x 800 mm, mit 2 Kauschen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg | 1 | Stück | 7,58 | 7,58 |
| 5 | 301000 | | Rad 5.70/5.00-8, Westfalia Nabe Komplettrad 5.70/5.00-8, Westfalia Nabe, Load und Speed Index 77M, Reifendruck max. 5,3 bar, Felge 3.00Dx8, Westfalia Nabe Ø 12,3 x 159 mm, DELI | 2 | Stück | 74,10 | 148,20 |
| 6 | 40289 | | Bordwandhalteseil 300 mm | 2 | Stück | 0,95 | 1,90 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210900748

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 7 | 90417 | | Bordwandhalteseil 300 mm, beidseitig mit PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg KNOTT Knauf | 20 | Stück | 1,13 | 22,60 |
| | | | KNOTT Knauf, f. Handkurbel, Bohrung Ø 10,5 Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,52 kg | | | | |
| 8 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 240,63 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 45,72 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 286,35 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 16,742

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland